01 HIDROSSANITÁRIO R$ 351.493,20

02 ELÉTRICO R$ 314.184,00
03 PINTURA R$ 732.931,00
04 MANUTENÇÃO GERAL - ESTRUTURAL R$ 397.458,10
05 ARTEFATOS DE CIMENTO R$ 515.092,20
06 PAISAGÍSTICOS R$ 617.003,00
07 MATERIAIS BÁSICOS R$ 762.900,00
VALOR TOTAL R$ 3.691.061,50
Três milhões, seiscentos e noventa e ummil sessenta e um reais e cinquenta
centavos.

2.3. HIDROSSANITÁRIO: registra o valor de abraçadeiras para cano de PVC, adaptadores de
flange, adaptadores de mangueiras, adesivos plásticos, anéis de borracha, borrachas de vedação
para caixa de descarga, boias para caixas d’água, caixas d’água em fibra, cano condutor, curva,